
05.11.07 Pondělí Bureš M. Hercíková Brumlich Bednařík
07.11.07 Středa Krčmárik Reiter Čapek Prachař
09.11.07 Pátek Novák st. Štěrba Hrdinová M. Mazáček
12.11.07 Pondělí Dědina Kolařík Křivka Plaňanský
14.11.07 Středa Kolář J. Kolářová M. Hrdina Jiránek
16.11.07 Pátek Pristandová Vejvara Jos. Hrdinová L. Kazda
19.11.07 Pondělí Kříž J. Kříž P. Langr Louda
21.11.07 Středa Mojžíš Pavlata Řeháček Řehák
23.11.07 Pátek Chvojková Soukup st. Soukup ml. Novák ml.
24.11.07 Sobota Abelová Šrotýř
25.11.07 Neděle Kvasničková Novotný
26.11.07 Pondělí Vejvara Jir. Portyš Řehořek Šedivá
28.11.07 Středa Pavlata Nožičková Bednařík Kříž J.
30.11.07 Pátek Šádek Tomášková M.Tomášková L. Kříž P.
02.12.07 Neděle Soukup st. Brumlich Bureš M. Křivka
03.12.07 Pondělí Čapek Herciková Dědina Hrdinová M.
05.12.07 Středa Hrdina Jiránek
07.12.07 Pátek Chvojková Kazda Sedláček Kolář
09.12.07 Neděle Kolařík Hrdinová
10.12.07 Pondělí Kolářová Langr Křivka Krčmárik
12.12.07 Středa Mojžíš Mazáček
14.12.07 Pátek Louda Vejvara Jos. Řehák Novotný
15.12.07 Sobota Kvasničková Řeháček Abelová Reiter
16.12.07 Neděle Tomášková L. Kříž P. Tomášková M.Plaňanský
17.12.07 Pondělí Nožičková Řehořek Soukup st. Šedivá
19.12.07 Středa Portyš Šrotýř
21.12.07 Pátek Sedláček Prachař Nekvasilová Novák st.
14.01.08 Pondělí Pristandová Soukup ml. Pavlata Štěrba
16.01.08 Středa Šádek Vysučková Vejvara Jir. Novák ml.
18.01.08 Pátek Bednařík Bureš M Hrdinová L. Kříž P.
20.01.08 Neděle Abelová Čapek Dědina Kvasničková
21.01.08 Pondělí Brumlich Herciková Hrdina Kolář
23.01.08 Středa Hrdinová M. Křivka Jiránek Langr
25.01.08 Pátek Chvojková Kříž P. Novotný Reiter
26.01.08 Sobota Kazda Kolařík Kolářová Krčmářik
27.01.08 Neděle Nekvasilová Řeháček Tomášková L. Šrotýř
28.01.08 Pondělí Louda Mazáček Mojžíš Prachař
30.01.08 Středa Kříž J. Pavlata
01.02.08 Pátek Vejvara Jos. Vysučková Plaňanský Tomášková M.
03.02.08 Neděle Štěrba Šedivá Vejvara Jir. Šádek
04.02.08 Pondělí Soukup st. Řehořek
06.02.08 Středa Soukup ml. Řehák
08.02.08 Pátek Novák ml. Portyš Novák st. Sedláček
11.02.08 Pondělí Bednařík Řeháček

Volný den
Všední den

9:00 až 12:30 12:30 až 16:00
15:15 až 18:45 18:45 až 22:30



13.02.08 Středa Brumlich Plaňanský
15.02.08 Pátek Bureš M. Hrdinová L. Čapek Kazda
18.02.08 Pondělí Dědina Křivka
20.02.08 Středa Herciková Hrdina
22.02.08 Pátek Kříž  P. Tomášková L. Tomášková M.Krčmárik
25.02.08 Pondělí Hrdinová M. Kolář 
27.02.08 Středa Kolařík Langr
29.02.08 Pátek Vejvara Jos. Šedivá Prachař Pavlata
03.03.08 Pondělí Křivka Louda Mazáček Kříž J.
05.03.08 Středa Kolářová Mojžíš Řehak Řehořek
07.03.08 Pátek Kříž J. Kříž P.
10.03.08 Pondělí Vejvara Jir. Vejvara Jos. Jiránek Hrdina
12.03.08 Středa Štěrba Reiter Šádek Chvojková
14.03.08 Pátek Pavlata Křivka Portyš Krčmárik


